ira

 CMN,
Proc. nº4776,
Fis. E

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº ,7572 /
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito ao departamento responsável a seguinte informação, a Rua 3 do

loteamento Colline Di Parma, com início na Rua Alaor Azael Amgartem com

rua Domingos Camilo Lazzaro é passível de denominação, solicito o envio do

mapa/croqui.

Justificativa:

Munícipes procuram este vereador com a intenção de prestar

justa e honrosa homenagem a familiares, com o seu nome sendo

designado para logradouro público, razão pela qual, solicito maiores

informações a fim de posteriormente apresentarProjeto de Lei.

Valinhos, 22 de Novembro de 2021.
Eder-Lini6Garcia(Edinho Garcia)

Vereador — PTB

2”
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br